

Ref: FOI/GS/ID 5828   
 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

14 November 2019 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Non-UK EU Nationals. 
 
You asked: 
1) The number of non-UK EU nationals that are currently employed by your 
Trust? Please could I have this information broken down by role or staff group 
(e.g. nursing, clinical, non-clinical)? 
 
2) How many non-UK EU nationals have left the organisation so far in 2019, 
and how many left in each of the previous four calendar years (2018; 2017; 
2016; 2015)? Please could I have this information broken down by role or staff 
group? 
 
Trust response: 
 
1. 

Staff Group 

Substantive 
Headcount 

Add Prof Scientific and Technic 22 

Additional Clinical Services 159 

Administrative and Clerical 44 

Allied Health Professionals 31 

Estates and Ancillary 159 

Healthcare Scientists 16 

Medical and Dental 143 
Nursing and Midwifery 
Registered 391 

Grand Total 965 

 



2. 

Staff Group 2015 2016 2017 2018 
2019 
YTD 

Add Prof Scientific and Technic 4 
 

4 
 

1 

Additional Clinical Services 7 10 2 6 8 

Administrative and Clerical 4 3 2 4 4 

Allied Health Professionals 5 4 5 5 5 

Estates and Ancillary 7 14 20 8 8 

Healthcare Scientists 4 1 1 2 7 

Medical and Dental 7 18 16 10 21 
Nursing and Midwifery 
Registered 32 54 33 15 24 

Grand Total 70 104 83 50 78 

 


